[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2016 г.                                                                                                             № 30/178
г. Красноуфимск
	Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск 18 сентября 2016 года

В соответствии с решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 23 мая 2016 года № 6/19 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)» Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск 18 сентября 2016 года (приложения № 1-26).
2. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск 18 сентября 2016 года в соответствии с утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет председателям соответствующих комиссий (приложение № 27) согласно их заявлений.
3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск 18 сентября 2016 года, в соответствии с утвержденными сметами расходов.

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии Шубину О.В.

	Председатель
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

Приложение № 27

к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

от 22 августа 2016 г. № 30/178

Перечень председателей участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	ФИО председателя

	1.
	№ 2051
	Трубеева Людмила Владимировна

	2.
	№ 2052
	Кавардакова Галина Федоровна

	3.
	№ 2053
	Старцева Ольга Геннадьевна

	4.
	№ 2054
	Галкина Ольга Григорьевна

	5.
	№ 2055
	Галкина Тамара Георгиевна

	6.
	№ 2056
	Бугуева Валентина Михайловна

	7.
	№2057
	Гольцова Светлана Ивановна

	8.
	№ 2058
	Зудова Елена Александровна

	9.
	№ 2059
	Маркова Светлана Николаевна

	10.
	№ 2060
	Губина Ольга Владимировна

	11.
	№ 2061
	Титова Ирина Викторовна

	12.
	№ 2062
	Горина Надежда Сергеевна

	13.
	№ 2063
	Ахмедова Ольга Владимировна

	14.
	№ 2064
	Трифонова Светлана Анатольевна

	15.
	№ 2065
	Ворошилова Ольга Владимировна

	16.
	№ 2066
	Магиярова Антонина Анатольевна

	17.
	№ 2067
	Роднаева Ольга Викторовна

	18.
	№ 2068
	Игошева Галина Павловна

	19.
	№ 2069
	Крюкова Татьяна Анатольевна

	20.
	№ 2070
	Гилева Любовь Степановна

	21.
	№ 2071
	Арсентьева Татьяна Васильевна

	22.
	№ 2072
	Ронкин Андрей Давыдович

	23.
	№ 2073
	Струихина  Людмила Борисовна

	24.
	№ 2074
	Горбунова Светлана Федоровна

	25.
	№ 2075
	Семенцова Галина Федоровна

	26.
	№ 2076
	Трифанова Валентина Семеновна